
Les Éditions Tourbillon informent Mmes et MM. les libraires 
de l’arrêt de commercialisation des titres suivants :

50 façons d’occuper 9782848018775

9782848018782

9782848018799

9782848018768

9782848017075
9782848018812

9782848018829

9782848019529
9782848019390

Bracelets porte-bonheur 

50 façons de faire 

les animaux

50 façons de bien driver 

les visages

50 façons de jouer avec 

Ma station spatialeson diablotin chéri

Dessine et colorie 

le tour du monde

Lucien le magicien

son angelot adoré

Dessine et colorie 

son petit demon adoré

9782848019901
9782848018072

9782848019253
9782848019963

9782848018713

9782848018669
9782848017020
9782848018720

Robinson Croissant

Felix à Paris

Mes petits animaux 

Des contes dans mon 

Pourquoi les chats ne 

Mes dix petits chiens

Tous fous

Bonjour maîtresse

de laine

assiette

portent pas de chapeau

Les retours seront acceptés par Hachette jusqu’au 31 août 2017.
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